EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO
 PROCESSO SELETIVO N.º 01/21

O MUNICÍPIO DE AURIFLAMA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº

45.660.594/0001-03, com sede administrativa na Rua João Pacheco de Lima, nº 44-65, Centro, Município de

Auriflama, Estado de São Paulo, neste ato representado por sua Prefeita Municipal KÁTIA CONCEIÇÃO MORITA

DE CARVALHO, no uso de suas atribuições legais, e, considerando Edital de Resposta a Recursos do Processo

Seletivo nº 01/21 publicado nessa data, considerando a publicação do EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/21, em 29 de dezembro de 2021,  RESOLVE rerratificar parte

do edital, nos seguintes termos:

1 – Fica ALTERADO o texto do item 2.1., passando a figurar como:

2.1. Ficam DEFERIDOS os seguintes candidatos abaixo, a participarem na condição de pessoa com deficiência, por

atender o disposto no item 3.2 do edital do processo seletivo no tocante à tempestiva apresentação de documentação:

2 – Fica ALTERADA a tabela do item 2.1., passando a constar a função correta da candidata Andreia

Aparecida de Souza Carvalho como Professor de educação básica I – PEB I, bem como, ficam acrescentadas como

candidatas a participarem na condição de pessoa com deficiência, as candidatas que tiveram seus recursos

providos, conforme segue:

Nº INSC CANDIDATO FUNÇÃO

1302 Andreia Aparecida De Souza Carvalho Professor de educação básica I – PEB I
1365 Simone Donizete de Oliveira Professor de educação básica I – PEB I
1366 Simone Donizete de Oliveira Professor de Educação Infantil – PEI I
1244 Viviane Bispo Martins Professor de educação básica I – PEB I
1245 Viviane Bispo Martins Professor de Educação Infantil – PEI I

3 –  Fica EXCLUÍDO o item 2.2., do referido edital.

Ficam ainda integralmente mantidas, e, portanto, ratificadas as demais condições e regras estabelecidas

no Edital de Homologação e Convocação do Processo Seletivo nº 01/21, de 29 de dezembro de 2021, bem

como, a consolidação e publicação do Edital retificado nos sites: www.concursospublica.com.br e

www.auriflama.sp.gov.br.

PUBLIQUE–SE E CUMPRA–SE.

Município de Auriflama (SP), em 06 de janeiro de 2022.

KÁTIA CONCEIÇÃO MORITA DE CARVALHO
Prefeita Municipal de Auriflama

E por mim (.............................................) publicado no Mural Editalício desta, e certificada a publicação no sítio eletrônico competente na data supra.

http://www.concursospublica.com.br/
http://www.auriflama.sp.gov.br/